
Информации и резервации 

ПЛАНЕТ ТРАВЕЛ -СКОПЈЕ
Hotel Belvedere Holiday Club 4*, Bansko 3239780-781
Цените се изразени во евра, по соба а уплата се врши во денари (1еур=62 мкд ).

Тип на сместување
макс.капа

цитет

26.12.2016 – 

01.01.2017    HB

02.01.2017 – 

08.01.2017  

HB

09.01.2017 – 

28.02.2017    

HB

19.12.2016 – 25.12.2016 

01.03.2017 – 01.04.2017   HB

 Апартман со 1 спална-

цена за 2 лица
2+2 125 € 96 € 85 € 63 €

Апартман со 2 спални-

цена за 4 лица
4+2 206 € 172 € 149 € 101 €

Возрасен на 

дополнително легло
23 € 23 € 23 € 23 €

Дете 06-11.99 год на 

дополнително легло
12 € 12 € 12 € 12 €

Задолжителна доплата за туристичка такса 1 еур по лице на ден ( лица над 2 години )

Цената вклучува: 

1 ноќевање на база полупансион, бесплатно користење на базен, сауна, сала за вежбање, џакузи, интернет

Ски остава , превоз до почетната станица на гондолата -по распоред ( инф. на рецепција на хотелот )

Mimimum stay 5 overnights for the periods 26.12.2016 – 01.01.2017 and 02.01.2017 - 08.01.2017!

Mimimum stay 3 overnights for the period 09.01.2017 - 28.02.2017!

Доплати:

Ручек - 9.00  € за возрасен на ден и 4.50  €  за деца /6-11.99/ на ден, деца до 05,99 бесплатно;

Новогодишна вечера /не е задолжителна/: 70.00 euro за возрасни и 35.00 euro за деца/6 - 11.99/, деца до 05,99 бесплатно;

Попусти за рани резервации:

10 % за резервации и уплати до 30.11.2016 

Дополнителни попусти:

7=6, 10=9, 14=12 за пристигања во период 19.12.2016 - 25.12.2016 и 02.01.2017 - 01.04.2017

Попустите за рани резервации и дополнителните попусти МОЖЕ да се комбинираат!


